

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

Zakup sceny oraz utworzenie terenu rekreacyjnego wokół Wioski Kulinarnej w Podcierniu.

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga, aby zadaszenie posiadało osłony tylne i boczne wykonane z plandeki. Plandeka nie sprawdza się jako osłona boczna i tylna ponieważ nie przepuszcza powietrza. Standardową osłoną boczną i tylną zadaszenia jest siatka ażurowa (kolor czarny), która przepuszcza powietrze. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie osłon bocznych i tylnych wykonanych z siatki ażurowej (kolor czarny).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osłony boczne i tylne z siatki ażurowej.

Pytanie nr 2. W związku z koniecznością mocowania ścian sznurami gumowymi oraz pasami, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania mocowania osłon bocznych i tylnej oraz plandeki za pomocą pasków z tzw. mechanizmem sus.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3. Zamawiający wymaga, aby barierki w dolnej części posiadały płytę odbojową wys. min. 11cm. Firma zwraca się z prośbą o wyjaśnienie tego rozwiązania, ponieważ nie jest standardowo stosowany do barierek.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu.

Pytanie nr 4. Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga, aby zadaszenie posiadało dźwigary i uźebrowanie. W związku z powyższym firma zwraca się z prośbą o dopuszczenie zadaszenia składającego się z poprzecznego uźebrowania w postaci odcinków prostych D390 (występujących z lewej i prawej strony zadaszenia) oraz kalenicy. Elementy te podpierają plandekę i zapewniają swobodny odpływ wody w czasie opadów atmosferycznych oraz zapobiegają gromadzeniu się wody pochodzącej z tych opadów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : www.ceglow.pl
- A/a


WÓJT
Marcin Uchman